
Id: TJKQX­MALQJ­UCCRG­LNHBZ­JIYXE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/93/2011
RADY MIASTA ŚWIDNIK

z dnia 1 września 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/116/2008 Rady Miasta Świdnik z dnia 24 stycznia 2008 roku w sprawie 
określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów lub akcji spółek prawa handlowego przez 

Burmistrza Miasta Świdnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591,  z późn.  zm.), po zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu, Komisję Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej oraz Komisję Strategii i Rozwoju Gminy Miejskiej Świdnik – Rada Miasta Świdnik uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/116/2008 Rady Miasta  Świdnik  z dnia  24  stycznia  2008  roku w sprawie  określenia 
zasad  wnoszenia,  cofania  i zbywania  udziałów  lub  akcji  spółek  prawa  handlowego  przez  Burmistrza  Miasta 
Świdnik  (Dz.  Urz.  Woj.  Lubelskiego  z 2008  r.  Nr  19,  poz.  712  oraz  z 2009  r.  Nr  82,  poz.  2012)  w §  3 pkt 
3 otrzymuje brzmienie: 

„3)  zbywanie  udziałów  Gminy  Miejskiej  Świdnik  następuje  w jednym  z trybów  określonych  w art.  33  ust. 
1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji  i prywatyzacji  (Dz. U. z 2002 r. Nr 171, poz. 1397, z późn. 
zm.);”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdnik. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  daty  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Świdnik 

Janusz Królik


